1-BLOK.  7-sinf. 3-chorak monitoring uchun test. 
FIZIKA. 1-variant
1. Nuqtalar o’rniga kerakli so’zni qo’ying: “Yerning tortish kuchi ta’sirida jismning Yer atrofida aylana bo’ylab harakatlanishiga erishtiradigan tezlik .................... deyiladi”.
A) beshinchi kosmik tezlik   	B) ikkinchi kosmik tezlik  
C) birinchi kosmik tezlik  		D) kosmik tezlik
2. Inson tomonida yaratilib, fazoga uchirilgan va sun’iy ravishda Yerning yo’ldoshi aylantirilgan raketa, kosmik kemalar nima seyiladi?
A) Yerning tabiiy yo’ldoshi              B) Yerning sun’iy yo’ldoshi 
C) birinchi kosmik tezlik                  D) a va b javoblar to’g’ri
3. Insoniyat tarixida birinchi marta ............... - yil 4 – oktabr 83 kg massali jism quvvatli eltuvchi – raketa yordamida zaruriy balandlikka olib chiqilib, unga birinchi kosmik tezlik berishga erishilgan.
A) 1975 – yil          B) 1962 – yil             C) 1957 – yil             D) 1955 – yil
4. Kosmosni zabt etishda yana bir buyuk yutuq - ........... – yil 21 – iyunda astronavtlar          N.Armstrong va E.Oldrin boshqargan kosmik kema Oyga ohista qo’ndi, inson ilk bor Oyga qadam qo’ydi.
A) 1961 – yil         B) 1965 – yil            C) 1969 – yil        D) 1959 – yil
5. Jismning harakatlanishiga paydo bo’ladigan va harakatga qarshi yo’nalgan kuch ........... deb ataladi.
A) ishqalanish kuchi  		B) tinchlikdagi ishqalanish  
C) sirpanish ishqalanish   		D) Tog’ri javob yo’q
6. Bir jism ustida boshqa jism sirpanganda ishqalanish vujudga keladi. Bunday ishqalanish nima deyiladi?
A) tinchlikdagi ishqalanish  	B) ishqalanish kuchi   
C) sirpanish ishqalanish  		D) To’g’ri javob yo’q
7. Implus ma’nosini toping?
A) “impulsus” lotinchada “turtki”  		B) “impulsus” lotinchada “surish”  
C) “impulsus” lotinchada “kuch”		D) b va c javob to’g’ri
8. Jism massasining uning tezligiga ko’paytmasi ................. deb ataladi.
A) turtki         B) impulsi         C) jism impulsi          D) ishqalanish
9. Nuqtalar o’rniga kerakli so’zni qo’ying: “Sistemaning biror qismi ma’lum tezlik bilan undan ajralganda bu tezlikka qarama – qarshi yo’nalishda vujudga harakat ......................... deb ataladi.
A) harakat         B) turtki           C) impuls         D) reaktiv harakat
10. Reaktiv kuch ta’sirida harakatlanadigan uchish apparati ..................... deb ataladi.
A) raketa          B) samolyot          C) vertolyot         D) to’g’ri javob yo’q

11. Jism massasining uning tezligi kvadratiga ko’paytmasi yarmisi shu jismning ...................... deyiladi.
12. O’zaro ta’sir qiluvchi yoki jism qismlarining bir – biriga nisbatan vaziyatiga bog’liq energiya ......................... deb ataladi. 
13. Vaqt birligida bajarilgan ish nima deb ataladi?
14. Quvvatning formulasini yozing?
15. Poezd birinchi 40 km.ni 80 km/soat bilan, keyingi 50 km.ni 100 km/soatda 
bosib o’tdi.Poezdning butun yo’l davomida o’rtacha tezligini toping.
1-BLOK.  7-sinf. 3-chorak monitoring uchun test. 
RUS TILI. 1-variant
1.  Какие профессиональные качества должен иметь юрист? 
        А)  бережливость, уверенность, целеустремлённость;               
        В)  смелость, настойчивость, терпение;     
        С)  активность, общительность, отзывчивость, тер      
        D)  справедливость, объективность, честность.
2.  Какие сложные прилагательные пишутся через дефис? 
         А)  наречие +  прилагательное, числительное + существительное;         
         В)  прилагательное +  прилагательное, существительное +  существительное;
         С)  наречие +  существительное, существительное + прилагательное;   
         D)  существительное + глагол,  наречие + глагол.
3.  Укажите, какое сочетание слов является причастным оборотом 
     в приведённом ниже  предложении. 
    По ночам холодный ветер дул с гор, присыпанных снегом. (Паустовский К.) 
      А)  дул с гор;   С)  с присыпанных гор;    В)  по ночам дул;   D)  присыпанных снегом. 
4.   В каком стихотворении  воды шумят, бегут, будят   и гласят во все концы: 
      Весна идёт!
        А)  Ф.И.Тютчев «Весенние гроза»;              В)  И.С. Никитин «Утро»;  
        С)  Ф.И.Тютчев «Весенние воды»;              D)  М.Ю. Лермонтов «Весна».
5.     Найдите фразеологизм со значением «хорошо».
        А)  знать как свои пять пальцев;                  В)  встать ни свет ни заря;    
         С)  жить  душа в душу;                                 D)  в час по чайной ложке.
6.   Укажите ряд, где даны только непереходные глаголы.	
        А)  читать, приходить, запеть; 	         В)  писать, отправить, пить;     
        С)  бросить, цвести, отвечать;                     D)  учиться, расти, улететь.
7.   В каком ряду даны причастия совершенного вида?
         А)  одеваясь,  надевая;                                 В)  будет одевать. наденет;        
          С)  оделся, надел;                                        D)  одевает, надевает.
8.   Укажите вариант, в котором даны только безличные глаголы
        А)   пахнуть, приподнять, веять;                 В)  знобить, лихорадить, подморозить;              
        С)    нести, зажечь, заморозить;                  D)  расцвести, исправить, закрыть.
9. Укажите ряд только количественных числительных.
        А) трое, полтора, двадцать один, сто;   В) пятый, одна четвёртая, оба, девяносто семь;
         С)  девяносто, тысяча, четыре;              D)  второй, тысячный, сороковой.
10.  Укажите ряд,  где даны  только причастия с –н-. 
        А)  отчая_ый крик, масля_ая краска, пусты_ое поле;        
       В)  ветре_ый день, выкраше_ый пол, ране_ый боец;  
        С)  дома побеле_ы, выкраше_ краской, поле вспаха_о;       
     D)  выкраше_ые полы, гаше_ая известь, прокипячё_ая вода.
11.   Из какого произведения следующие строки: -Здравствуйте Томми, - произносит девочка и кланяется головой.  
         … - Как вы спали в  эту ночь?
12.   Какое прозвище было у мальчиков из рассказа А.П. Чехова «Мальчики»?
13.   На месте какой цифры в предложении должны стоять запятые? Земля (1) вздыхая могучей грудью (2) проглатывала бурные потоки воды(3) низвергаемые (4) щедрым небом. (Алексеев М.)
14.   К какому роду относится слова  время, племя, пламя?
15.   Переведите на родной язык.  Рыбаки, откашливаясь и снимая шапки, вошли в избу. (Чесноков И.)
1-BLOK.  7-sinf. 3-chorak monitoring uchun test. 
GEOGRAFIYA. 1-variant
1.O’rta asrlarda O’rta Osiyo tabiati arab olimlari tomonidan o’rganilgan. ‘’Iqlimlar kitobi’’ nomli asar qaysi arab olimi tomonidan yozilgan.
A)Abu Is’hoq Istaxriy                             B)Hasan Ali Ma’sudiy
C)Yoqut Ibn Abdulla                                D)Maxmud Qoshg’ari
2.O’rta Osiyo siyosiy   xaridasining tarkib topishidagi to’rtinchi bosqich qaysi yillarni o’z ichiga oladi.
A)1920-1980 yillar       B)1924-1991 yillar         
C)1917-1922 yillar               D)1991-1999 yillar
3.O’zbekiston xaritalarini tuzishda qaysi andazallardan  foydalaniladi.
A)Teng burchakli andazalar   B)Teng maydonli yoki  teng hajmli
C)Ixtiyoriy andazalar                 D)To’g’ri,teng tomonli konssimon
4.Yer po’stining hosil bo’lishi vao’zgarib, hozirgi holatga kelguncha ketgan vaqt……………..deyiladi.
A)Geologik sana           B)Sana o’zgarish chizigi        
C)Geologik vaqt       	D)Taqvim
5.Dunyo okeni atamasini fanga qachon,qaysi olim kiritgan?
A)1917-yil Y.M.Shokalskiy     	B)1520yil F.Magellan     
C)1492yil X.Kolumb    		 D)1960yil J.Pikar
6. Duno okeanida jami nechta okean ajratilgan?
A)56ta                     B)66ta                   C)75ta                    D)33ta
7.O’rta  Osiyoda  eng sifatli marmar________konidan qazib  olinadi.
A)G’ozg’on                   B)Muruntog’           C)Oqtosh                 D)Qo’ng’rot
8.Quyida  qaysi   daryoning  uzunligi berilgan?(1384)
A)Zarafshon  daryyosi      B)Tobol         C)Ili     D)Murg’ob
9.Turli xususiyatlarga  ega bo’lgan havo massalari bir-birlari bilan tutashgan joylarda oraliq zona,ya’ni______________hosil bo’ladi.
A)Havo fronti           B)Siklonlar          C)Antisiklonlar        D)Havo  girdoblari
10.Uzunligiga  ko’ra  Afrikaning  ikkinchi daryosini  aniqlang:
A)Kongo                B)Zambezi             C)Nil        D)Niger
11.O’rta  Osiyoning  eng sersuv   daryosi qaysi?
12.Shimoliy qutb bilan  Janubiy qutbni birlashtiruvchi chiziqlar  nima deb ataladi?
13 O’rta Osiyodagi qaysi ko’lning sohilidan neft, gaz va turli tuzlar qazib olinadi?
14. O’rta Osiyoning janubiy qismi  qaysi tog’lar bilan o’ralgan?
15. Havo  bosimini aniglab  beruvchi asbob  nomini  belgilang.

